

# ÅRSREDOVISNING

## för Duvet Day AB

Org.nr. 556783-9351

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Helén Olofsson, Styrelseledamot  
2026-01-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med böcker samt konsultverksamhet inom ekonomisk redovisning och administration.

Bolagets säte är Olofströms kommun, Blekinge län.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	366 478	183 704	7 849 525	7 348 202
Resultat efter finansiella poster	127 328	1 754 308	478 269	705 773
Soliditet (%)	90,82	89,48	47,73	55,65

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning ökat mer än 30% beror på ett större uppdrag som administratör.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	718 551	1 043 207	1 861 758
Utdelning		-260 000	0	-260 000
Balanseras i ny räkning		1 043 207	-1 043 207	0
Årets resultat			95 458	95 458
Belopp vid årets utgång	100 000	1 501 758	95 458	1 697 216

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 501 758
Årets resultat	95 458
	<hr/>
	1 597 216

Förslag till disposition:

Utdelning	320 000
Balanseras i ny räkning	1 277 216
	<hr/>
	1 597 216

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		366 478	183 704
Övriga rörelseintäkter		24 287	2 696 135
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>390 765</u>	<u>2 879 839</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-116 654
Övriga externa kostnader		-168 899	-539 836
Personalkostnader	2	-45 234	-359 348
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-136 640	-150 350
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-350 773</u>	<u>-1 166 188</u>
<b>Rörelseresultat</b>		39 992	1 713 651
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-72 721	9 459
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		160 624	36 830
Räntekostnader och liknande resultatposter		-567	-5 632
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>87 336</u>	<u>40 657</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		127 328	1 754 308
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-439 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>-439 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		127 328	1 315 308
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 870	-272 101
<b>Årets resultat</b>		<u>95 458</u>	<u>1 043 207</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>409 920</u>	<u>546 560</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		409 920	546 560
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>1 160 000</u>	<u>1 150 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 160 000	1 150 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 569 920</b>	<b>1 696 560</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		13 813	16 313
Övriga fordringar		<u>5 552</u>	<u>10 136</u>
Summa kortfristiga fordringar		19 365	26 449
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>286 695</u>	<u>408 266</u>
Summa kortfristiga placeringar		286 695	408 266
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>376 355</u>	<u>341 381</u>
Summa kassa och bank		376 355	341 381
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>682 415</b>	<b>776 096</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 252 335</b>	<b>2 472 656</b>

BALANSRÄKNING	2025-08-31	2024-08-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	1 501 758	718 551
Årets resultat	95 458	1 043 207
Summa fritt eget kapital	1 597 216	1 761 758
<b>Summa eget kapital</b>	1 697 216	1 861 758
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	439 000	439 000
Summa obeskattade reserver	439 000	439 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 650	13 089
Leverantörsskulder	6 413	5 415
Skatteskulder	87 701	120 438
Övriga skulder	17 355	32 956
Summa kortfristiga skulder	116 119	171 898
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	2 252 335	2 472 656

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

### Noter till balansräkningen

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

723 200

90 000

Inköp

0

683 200

Försäljningar/utrangeringar

0

-50 000

Utgående anskaffningsvärden

723 200

723 200

Ingående avskrivningar

-176 640

-90 000

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

0

-30 000

Årets avskrivningar

-136 640

-56 640

Utgående avskrivningar

-313 280

-176 640

Redovisat värde

409 920

546 560

## NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 150 000	0
	Tillkommande fordringar	<u>10 000</u>	<u>1 150 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 160 000</u>	<u>1 150 000</u>
	Redovisat värde	1 160 000	1 150 000

## Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Företagsinteckningar	0	0
	Summa ställda säkerheter	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 6	Eventualförpliktelser	2025-08-31	2024-08-31
	Inga	<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0

## Not 7 Definition av nyckeltal

### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## NOTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-17

*Helén Olofsson*  
Helén Olofsson  
Verkställande direktör  
2026-01-16

*Mikael Persson*  
Mikael Persson  
2026-01-16